АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.03.2014

  № 30
пгт Ленинское

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Проект планировки территории северо-восточного района пгт Ленинское.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 46 Градостроительного кодекса РФ,  Распоряжения № от  глава Ленинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в документацию по планировке территории, подготовленного на основании распоряжения  главы администрации Ленинского городского поселения от 26.02.2014 № 44 «О подготовке проекта изменений в «Проект планировки северо-восточного района пгт Ленинское»(далее Проект изменений), на 03.04.2014 на 17 часов 15 минут.
2. Местом проведения публичных слушаний определить актовый зал, расположенный в здании администрации Ленинского городского поселения по адресу: пгт Ленинское, ул.Фрунзе, д.21 б.
      4.Опубликовать данное постановление с Проектом изменений на сайте администрации Ленинского городского поселения

    5. Опубликовать результат публичных слушаний(не позднее трех дней со дня проведения публичных слушаний) на сайте администрации.

   6. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить Надеева Г.А. главного специалиста по градостроительной деятельности
Глава администрации
Ленинского городского

Поселение
Е.В. Огаркова